2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2018    № 350
п. Чегдомын

О внесении изменений

в постановление администрации

Верхнебуреинского муниципального

района от 22.03.2018 №123

В соответствии  с постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 г. N 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» пп. 2.6.3, 2.6.10. п 2.6. раздела 2, в целях своевременной подготовки объектов жилищного фонда к отопительному сезону 2018-2019 года, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменение в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 22.03.2018 №123 «О ходе отопительного сезона 2017-2018 года и подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурного назначения к отопительному сезону 2018-2019 года» следующие изменения:

- пункт 2 читать в следующей редакции:

Установить сроки поэтапного выполнения мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2018-2019 года:
- для жилищного фонда - до 1 сентября 2018 года – в объеме 80 процентов от плановых объемов работ; до 15 сентября 2018 года – полная готовность к началу отопительного периода.
- для объектов коммунального хозяйства -  до 1 сентября 2018 года – в объеме 80 процентов от плановых объемов работ; до 25 сентября 2018 года – полная готовность к началу отопительного периода.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
Глава района                                                                                          П.Ф.Титков